РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025г.                                    с. Успенка                                          №17-П

О признании открытого конкурса

на право заключения концессионного

соглашения не состоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 27 Федерального Закона от 21 июля

2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом

конкурсной комиссии от 24.03.2025 № 1 о признании несостоявшимся

открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в

отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной

собственности Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского

края, Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского

края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом конкурсе на

право заключения концессионного соглашения в отношении объектов

водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Успенского

сельсовета Рыбинского района Красноярского края, признать открытый

конкурс несостоявшимся.

2. Сообщение о результатах проведении конкурса разместить на

официальном сайте администрации Успенского сельсовета Рыбинского

района Красноярского края по адресу: https://uspenskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/, на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: www.torgi.gov.ru, а также

опубликовать в районной газете «Голос Времени».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Успенский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         Глава Успенского сельсовета                                И. В. Потеряева

https://uspenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://uspenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru/